СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                           ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                      ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 26 апреля 2019 года №12                                                                                                                               пос. Октябрьский
О выдвижении кандидатур в состав участковой                                                          избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 2 статьи 22, пунктом 4 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Утвердить список кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии №3020 (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Поворинского района.

Глава Добровольского сельского поселения                        Е.А.Березина

Приложение                                                                                                                                    к решению СНД Добровольского сельского поселения                                                              от 26.04.2019 №12

Список кандидатур для назначения в состав                                                             участковой избирательной комиссии №3020

1,Балабанова Анна Анатольевна,29.10.1977 г.р., индивидуальный предприниматель
2.Воронина Наталья Владимировна, 18.09.1987 г.р., техник по уборке помещения администрации Добровольского сельского поселения
3.Сивков Николай Петрович, 16.07.1961 г.р., техник по вождению автомобиля администрации Добровольского сельского поселения